
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK)

                                            MAS KJH podala k podpoře žádost o Programový rámec OP TAK, jehož podání bylo schváleno programovým výborem MAS na jednání dne 11. 4. 2023. Po schválení Programového rámce a dle pokynů ve vyhlášené nadřazené výzvě Ministerstva průmyslu a obchodu bude možné vyhlásit výzvu

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 04.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koletova Rtyně přiláká Anetu Langerovou!

                                            Pozvání na Koletovu Rtyni letos přijala Aneta Langerová. Těšte se, bude to pecka! Vstupenky již v předprodeji ZDE. 
Prodejní místa vstupenek: - Drogerie paní Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší - Smíšené zboží Rudolfovi, Rtyně v Podrkonoší - Infocentrum Červený Kostelec - 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům slouží Krajské asistenční centrum pomoci KACPU

                                            Ukrajinci přijíždějící do ČR mají nárok na roční vízum strpění, zdravotní pojištění a pracovní povolení. Zajištěno je jim také ubytování, základní hygienické potřeby a další.
Vše zmíněné si vyřídí v Krajském asistenčním centru pomoci (KACPU) v Hradci Králo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                        [image: Loučení s prázdninami v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody

                                            Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného bestselleru "Čtyři dohody".Duškova hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí knihy Dona Miguela Ruize provedla už mnoho diváků v cestě za osobní svobodou a štěstím.Slovem, tělem, hudbou a srdcem hraj

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 05.05.2024 - Po 06.05.2024

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek a jeho 4 Dohody

                                            Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného bestselleru "Čtyři dohody".Duškova hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí knihy Dona Miguela Ruize provedla už mnoho diváků v cestě za osobní svobodou a štěstím.Slovem, tělem, hudbou a srdcem hraj

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 05.05.2024 - Po 06.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči

                                            Máme pro Vás pozvánku do Muzea Radeč, které bylo zřízeno v chátrajících budovách zaniklého JZD v Radči u Úpice. Od roku 2002 zde občanské sdružení Chalupění spolu s dobrovolníky a dalšími příznivci budují muzeum zemědělství a lidových tradic. Teď o prázdninách je m

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.08.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                        [image: Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzeum zemědělství a lidových tradic v Radči

                                            Máme pro Vás pozvánku do Muzea Radeč, které bylo zřízeno v chátrajících budovách zaniklého JZD v Radči u Úpice. Od roku 2002 zde občanské sdružení Chalupění spolu s dobrovolníky a dalšími příznivci budují muzeum zemědělství a lidových tradic. Teď o prázdninách je m

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.08.2021 - Út 31.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                        [image: Březen - měsíc čtenářů v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovský Blešák]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský Blešák

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        [image: Karneval v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                        [image: Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní výstava zvířat na Podrači bude v březnu

                                            Chovatelé z Úpicka vás zvou na jarní výstavu králíků, drůbeže a holubů do chovatelského areálu v Úpici na Podrači. Výstava bude otevřena v pátek 11. 3. od 16:00 do 18:00 a v sobotu 12. 3. od 8:00 do 11:30. Při výstavě bude možné zakoupit chovná zvířata pro letošní sez�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 11.03.2022 - So 12.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




